

VANDA COMÉRCIO

V S DA S BRITO EIRELI -ME

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARA

ATT: AO SENHOR PRESIDENTE DESTA CORTE

ORÇAMENTO

Nº	NOME DO ALIMENTO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	AÇÚCAR TRITURADO	ITAMARATI	KG	900	R\$4,26	R\$3.834,00
2	ADOÇANTE 65 ML	ZERO-CAL	UNID	150	R\$9,72	R\$1.458,00
3	AGUA MINERAL GARRAFA 300ML PCT 24	JUCA	PACOTE	100	R\$18,34	R\$1.834,00
4	AGUA MINERAL GARRAFA 20L LTS RETORNAVEL	JUCA	GARRAFA	400	R\$10,00	R\$4.000,00
5	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	ITALAC	KG	600	R\$6,33	R\$3.798,00
6	ARROZ BRANCO TIPO 1	NAMORADO	PACOTE	350	R\$6,04	R\$2.114,00
7	BISCOITO DOCE TIPO MARIA PACOTE 400G	FORTALEZA	PACOTE	800	R\$4,60	R\$3.680,00
8	BISCOITO SALGADO PACOTE 400G	FORTALEZA	PACOTE	900	R\$4,72	R\$4.243,50
9	CAFÉ TORRADO E MOIDO PACOTE 250G	SANTA CLARA	KG	1200	R\$5,72	R\$6.858,60
10	CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE	MAFRIPAR	KG	800	R\$48,30	R\$38.640,00
11	CHARQUE BOVINO 1 KG	FRINENSE	UNID	200	R\$49,45	R\$9.890,00
12	EXTRATO DE TOMATE 340 GR	ARISCO	KG	100	R\$3,09	R\$309,35
13	FEIJÃO CARIÓCA 1 KG	GAMA LOPES	KG	100	R\$8,97	R\$897,00
14	FRANGO RESFRIADO	CEARA	PACOTE	500	R\$15,36	R\$7.680,00
15	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE COM 250 GR	SOBERANO	PACOTE	1200	R\$7,08	R\$8.496,00
16	MASSA SEMOLA ESPAGUETE 500 GR	BRANDINE	PACOTE	60	R\$4,25	R\$254,88
17	MANTEIGA 500 GR	VIGOR	POTE	300	R\$25,20	R\$7.560,00
18	MASSA PARA SOPA 200 GR	AMALIA	PACOTE	800	R\$2,52	R\$2.016,00
19	ÓLEO DE SOJA 900 ML	SOYA	UNID	200	R\$9,44	R\$1.888,80
20	POLPA DE FRUTA SABOR ACEROLAL	BRASFRUT	KG	100	R\$16,40	R\$1.640,40
21	POLPA DE FRUTA SABOR CAJÚ	BRASFRUT	KG	100	R\$16,40	R\$1.640,40
22	POLPA DE FRUTA SABOR CUPUAÇU	BRASFRUT	KG	100	R\$25,20	R\$2.520,00
23	POLPA DE FRUTA SABOR GOIABA	BRASFRUT	KG	100	R\$16,40	R\$1.640,40
24	POLPA DE FRUTA SABOR MARACUJA	BRASFRUT	KG	100	R\$26,40	R\$2.640,00
25	REFRIGERANTE DE 2L	BARÉ	UNID	600	R\$8,16	R\$4.896,00
26	SAL REFINADO	MARLIN	KG	60	R\$1,19	R\$71,28
27	SALSICHA HOT DOG 1KG	PERDIGÃO	KG	80	R\$9,72	R\$777,60
28	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO SABORES DIVERSOS 500 ML	DAFRUTA	UNID	400	R\$6,29	R\$2.515,20
29	TEMPERO COMPLETO 300GR - MARIZA	SABOR AMI	UNID	20	R\$3,36	R\$67,20
30	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	CASTELO	UNID	80	R\$3,58	R\$286,08
	VALOR ORÇADO					R\$111.108,69

VALOR ORÇADO: R\$: 111.108,69(CENTO E ONZE MIL, CENTO OITO REAIS E SESENTA NOVE CENTAVOS).

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 60 DIAS

BELÉM(PA) 15 DE MARÇO DE 2021.

VANDA COMÉRCIO
CNPJ: 26.863.315/0001-

CNPJ: 26.863.315/0001-56 INSC. EST. 15.548.967-4 TELEFONE (91) 3038-9808
E-MAIL: vandacomercio@outlook.com

Camara Municipal de Acara
Orçamento

Orçamento de Preço

Nº	NOME DO ALIMENTO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Açúcar triturado - Lider	900	KG	3,35	3.015,00
2	Adoçante 65 ml - Fin	150	UNID	8,55	1.282,50
3	Agua Mineral Garrafa 300ml pct 24 - Polar	100	PACOTE	15,25	1.525,00
4	Agua Mineral Garrafa 20l lts Retornavel - Polar	400	GARRAFA	9,98	3.992,00
5	Achocolatado em Pó 400gr Mariza	600	KG	4,60	2.760,00
6	Arroz Branco Tipo 1	350	PACOTE	5,10	1.785,00
7	Biscoito Doce Tipo Maria Pacote 400g - Hileia	800	PACOTE	3,87	3.096,00
8	Biscoito Salgado Pacote 400g - Hileia	900	PACOTE	3,97	3.573,00
9	Café Torrado e Moido Pacote 250g - Rosa Negra	1200	KG	4,57	5.484,00
10	Carne Bovina de 1ª qualidade - Fribol	800	KG	39,00	31.200,00
11	Charque Bovino 1 kg - JBS	200	UNID	42,00	8.400,00
12	Extrato de Tomate 340 gr - Quero	100	KG	2,55	255,00
13	Feijão Carioca 1 KG - Dona'D	100	KG	7,55	755,00
14	Frango Resfriado - Americano	500	PACOTE	12,56	6.280,00
15	Leite em pó integral Pacote com 250 gr - D'bom	1200	PACOTE	5,67	6.804,00
16	MassaSemulia Espaguete 500 gr - Hileia	60	PACOTE	3,09	185,40
17	Manteiga 500 gr - Margareth	300	POTE	19,89	5.967,00
18	Massa para Sopa 200 gr - Hileia	800	PACOTE	1,99	1.592,00
19	Óleo de Soja 900 ml ABC	200	UNID	7,79	1.558,00
20	Polpa de Fruta Sabor Acerola - Doce Mel	100	KG	13,55	1.355,00
21	Polpa de Fruta Sabor Cajú - Doce Mel	100	KG	13,45	1.345,00
22	Polpa de Fruta Sabor Cupuaçu - Doce Mel	100	KG	19,46	1.946,00
23	Polpa de Fruta Sabor Goiaba - Doce Mel	100	KG	13,50	1.350,00
24	Polpa de Fruta Sabor Maracujá - Doce Mel	100	KG	19,98	1.998,00
25	Refrigerante de 2l - Coca Cola	600	UNID	6,50	3.900,00
26	Sal Refinado - Nota 10	60	KG	0,90	54,00
27	Salsicha Hot Dog 1kg - Seara	80	KG	7,99	639,20
28	Suco de Fruta Concentrado Sabores diversos 500 ml - Jandaia	400	UNID	4,88	1.952,00
29	Tempero Completo 300gr - Mariza	20	UNID	2,55	51,00
30	Vinagre de Alcool 500ml - Mariza	80	UNID	2,58	206,40
				VALOR TOTAL ORÇADO	104.305,50

Validade do orçamento 60 dias
Ananindeua, 16 de março de 2021

Comercial EG Santos
CNPJ:26.370.836/0001-71

DISBEL DISTRIBUIDORA BELÉM

LUIZ PINHEIRO DA SILVA EIRELI – EPP

ATT: CÂMARA MUNICIPAL DE ACARA
 SETOR DE COMPRAS
 Belém(Pa), 16 de Março de 2021
COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Açúcar triturado	Tio Pedro	Kg	900	R\$3,70	R\$3.330,00
02	Adoçante 65 ml	Adocil	Unid	150	R\$9,00	R\$1.350,00
03	Água Mineral Garrafa 300ml pct 24	Belagua	Pacote	100	R\$15,95	R\$1.595,00
04	Água Mineral Garrafa 20l lts Retornável	Belagua	Garrafa	400	R\$9,99	R\$3.996,00
05	Achocolatado em Pó 400gr	Doçula	Kg	600	R\$5,50	R\$3.300,00
06	Arroz Branco Tipo 1	Tio Pedro	Pacote	350	R\$5,25	R\$1.837,50
07	Biscoito Doce Tipo Maria Pacote 400g	Poty	Pacote	800	R\$4,00	R\$3.200,00
08	Biscoito Salgado Pacote 400g	Poty	Pacote	900	R\$4,10	R\$3.690,00
09	Cafê Torrado e Moido Pacote 250g	Maratá	Kg	1200	R\$4,97	R\$5.964,00
10	Carne Bovina de 1ª qualidade	Jbs	Kg	800	R\$42,00	R\$33.600,00
11	Charque Bovino 1 kg	Jbs	Unid	200	R\$43,00	R\$8.600,00
12	Extrato de Tomate 340 gr	Pomarola	Kg	100	R\$2,69	R\$269,00
13	Feijão Carioca 1 KG	Gama Lopes	Kg	100	R\$7,80	R\$780,00
14	Frango Resfriado	Ávispara	Pacote	500	R\$12,80	R\$6.400,00
15	Leite em pó integral Pacote com 250 gr	Italac	Pacote	1200	R\$5,90	R\$7.080,00
16	Massa de Sêmola Espaguete 500 gr	Araguia	Pacote	60	R\$3,54	R\$212,40
17	Manteiga 500 gr	Italac	Pote	300	R\$21,00	R\$6.300,00
18	Massa para Sopa 200 gr	Araguia	Pacote	800	R\$2,10	R\$1.680,00
19	Óleo de Soja 900 ml	Primor	Unid	200	R\$7,87	R\$1.574,00
20	Polpa de Fruta Sabor Acerola	Camta	Kg	100	R\$13,67	R\$1.367,00
21	Polpa de Fruta Sabor Cajú	Camta	Kg	100	R\$13,67	R\$1.367,00
22	Polpa de Fruta Sabor Cupuaçu	Camta	Kg	100	R\$21,00	R\$2.100,00
23	Polpa de Fruta Sabor Goiaba	Camta	Kg	100	R\$13,67	R\$1.367,00
24	Polpa de Fruta Sabor Maracujá	Camta	Kg	100	R\$22,00	R\$2.200,00
25	Refrigerante de 2l	Garoto	Unid	600	R\$6,80	R\$4.080,00
26	Sal Refinado	Mariza	Kg	60	R\$0,99	R\$59,40
27	Salsicha Hot Dog 1kg	Americano	Kg	80	R\$8,10	R\$648,00
28	Suco de Fruta Concentrado Sabores diversos 500 ml	Frutare	Unid	400	R\$5,24	R\$2.096,00
29	Tempero Completo 300gr - Mariza	Arisco	Unid	20	R\$2,80	R\$56,00
30	Vinagre de Alcool 500ml	Minhoto	Unid	80	R\$2,98	R\$238,40
	TOTAL COTADO					R\$110.336,70

Validade da Cotação: 60(sessenta) dias;

Entrega: Imediata;

Valor Total: R\$ 110.336,70(Cento e dez mil, trezentos e trinta seis reais e setenta centavos).

DISBEL – DISTRIBUIDORA BELÉM
CNPJ: 20.929.433/0001-33

AL. QUATORZE, 130 – B – CONJ. MAL C FARIAS – TAPANA, BELÉM, PA, CEP: 66.830-130
 CNPJ: 20.929.433/0001-33, INSC. EST. : 15.460.257-4